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Kariyer Olanakları

  Mezunlarımız Ticaret Bakanlığı, Dışişleri 

Bakanlığı, Merkez Bankası ve Eximbank 

gibi kamu kuruluşlarının yanı sıra işletmeler-

in uluslararası pazarlama ve ticaret depart-

manlarında, uluslararası taşımacılık ve lojistik 

hizmetleri sunan işletmelerde, uluslararası 

fuar ve sergi organizatörü işletmelerde ele-

man ve yöneticilik, ticaretin finansmanı al-

anında finansal kurumlarda uzmanlık, Avrupa 

Birliği kurumlarında araştırmacı ve yönetici 

olarak görev alabilecekleri gibi girişimci olarak 

da sektörde yer alma imkânına sahiptirler.

Değişim Programları

   Bölümümüzde değişim programları (Erasmus ve Mevlana) kapsamında öğrencilerimiz farklı ülkelere 

gidebilmekte ve ilgili ülkeleri daha yakından (eğitim, kültür ve sosyal hayat gibi) tanıma fırsatına erişe-

bilmektedirler. Uluslararası Ticaret ve Finansman bölümü olarak Erasmus değişim programında 15, 

Mevlana değişim programında ise 7 ülke ile karşılıklı anlaşmamız bulunmaktadır. 

Genel Bilgiler

   Bölümümüz “Uluslararası Ticaret” programı adı altında 2013 yılında ilk lisans öğrencilerini almıştır. 2020 

yılından itibaren ise Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından alınan karar doğrultusunda “Uluslararası 

Ticaret ve Finansman” olarak öğrenci kabul etmektedir. Butik bir bölüm olarak dinamik yapını koruyan 

“Uluslararası Ticaret ve Finansman” bölümü, Türkiye’nin küresel ticaret takımına her geçen yıl yeni oyun-

cular dâhil ederek topluma ve iş dünyasına katma değer sağlamaya devam etmektedir.
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Öğrenci Toplulukları

    Bölümümüzün öğrenci topluluğu olan ve 2014 yılında kurulan “21 Gün 37 Derece İş Topluluğu” – bir 

yumurtanın civcive dönüşebilmesi için gerekli gün ve uygun sıcaklık düzeyine atfen – bugüne kadar 

100’e yakın etkinlikle yaklaşık 20.000 dinleyiciye ulaşmıştır. Öğrencilerimizin aktif olarak rol aldığı toplu-

luğumuz sayesinde öğrencilerimiz süreç yönetimini ve iş planlamasını deneyimleyerek öğrenmekte ve 

sektörden birçok kişiyle doğrudan irtibata geçebilmektedirler. 

Topluluğumuza ilişkin detaylı bilgilere http://www.21gun37derece.com/ bağlantısından ulaşabil-

irsiniz.
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